签发人:李小梅

等级 急 机场协会发明电 〔⒛⒛〕57号

关于对 《民用运输机场行李手推车服务管理

规范》进行立项公示的通知

各有关单位 :

根据 《中国民用机场协会团体标准管理办法》相关要求,中

国民用机场协会组织对《民用运输机场行李手推车服务管理规范》

进行了立项函审。依据函审结果,拟对上述项目进行立项,现予

以公示,公示期为 7天 (⒛⒛ 年 7月 21日 -7月 27日 )。

在公示期内,对公示项目有异议的单位或个人,可将意见反

馈至中国民用机场协会标准管理部。提出单位或个人需签署真实

共 3页

姓名、所在单位、联系方式和依据,凡 匿名提议、超出期限提议

的不予受理。

联 系 人

联系地址

联系电话

电子邮箱

此通知。

范成功、袁俊兰

北京市朝阳区花家地东路 3号

010-64730268、  64705667

yuanjun1an1230@163。 com

附件:拟同意立项团体标准基本情况

过恿、 卩3Ι
'乙 剩

汹

承办部门:标准管理部

-2-

电话 : (010) 64705667

附件

拟同意立项团体标准基本情况

申报标准名称 申报单位 项目负责人 立项审查结果

民用运输机场行李手推车

服务管理规范

北京首都机场物业管理

有限公司 索 刚 建议立项

-3-